EDITAL Nº  139/2014
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 102/2013
R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no  Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 102/2013, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no período de 21 de Novembro a 21 de Dezembro de 2014, a fim de  habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PARA ESCOLA E CMEIS DA ZONA URBANA

	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	100º
	Edna Piquetti Klotz
	9196712-0
	20/05/1985
	57

	101º
	Maricleuza de Souza
	4668742-6
	03/03/1972
	56

	102º
	Arleia Dalbosco
	10151904-9
	22/09/1988
	56

	103º
	Osvaldina Rodrigues de Lima
	7046409-8
	20/12/1977
	55

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 20 de Novembro de 2014.

                                                                                                         ANTONIO CANTELMO NETO

                                    PREFEITO MUNICIPAL